
  COMUNE DI RIOMAGGIORE 
 
 

 

COPIA 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO UFFICO TECNICO COMUNALE 

 
N. 175 DEL 11-08-2021 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED 
ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
"ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA- CATEGORIA GIURIDICA C  ECONOMICA 
C1" - AREA TECNICA  EDILIZIA PRIVATA E PUBBLICA - APPROVAZIONE 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATO il decreto n.37 del 21/05/2019 con il quale il Sindaco ha attributo, tra l’altro, 
la responsabilità del Settore Edilizia Privata, Urbanistica- Settore Manutentivo- Lavori 
Pubblici- Demanio Marittimo; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 30/12/2020 di approvazione del 
Bilancio Preventivo 2021-2023 ; 
 
VISTO il nuovo Regolamento Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con delibera di 
Giunta Comunale n. 33 del 30/04/2021; 
 
DATO ATTO che la Delibera di Giunta n. 109 del  28/11/2020 con la quale si è provveduto 
ad approvare il fabbisogno triennale (2021-2023) di personale dipendente, prevede la 
copertura di n.1 posto di Tecnico Geometra cat. C1 con rapporto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato  
 
DATO ATTO che con determinazione del Responsabile del Servizio n.124 del 07/06/2021 è 
stato approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato di n. 1 posto nel profilo professionale di Istruttore Tecnico Geometra, 
categoria giuridica C1 – area tecnica edilizia privata e pubblica;  
 
ACCERTATO che sono pervenute all'ufficio protocollo di questo Comune n. 43 
(quarantatre) istanze di partecipazione al concorso, di seguito elencate: 
 

N PROT DATA 
PROTOCOLLO COGNOME NOME 



 

Determinazione del responsabile del servizio UFFICO TECNICO COMUNALE - numero 
175 del 11-08-2021 

1 7657 26/06/2021 SCIACOVELLI PIETRO 
2 7704 29/06/2021 CASTRO ALESSANDRO 
3 7756 29/06/2021 FAUSTI ENRICO 

4 7948 02/07/2021 FRANCESCHETTI  VIRGINIA 
5 7992 02/07/2021 FRANCESCHINI MANUEL 
6 8040 05/07/2021 PRIVINO CHIARA 
7 8138 07/07/2021 GROSSI GIORDANO 

8 8208 08/07/2021 BASSO  ALESSANDRO 

9 8217 08/07/2021 BATTAGLIERI PAOLA 
10 8256 09/07/2021 CIRILLO FRANCESCO 
11 8288 10/07/2021 BARILLA' LUCA 
12 8321 12/07/2021 AQUILANI ANNA MARIA 
13 8405 13/07/2021 ROLLANDO MARTINA 
14 8415 13/07/2021 CROCINI DAVIDE 
15 8427 13/07/2021 MATTEO GIUSEPPE 
16 8466 14/07/2021 MAGHELLI MATTEO 
17 8562 16/07/2021 FENELLI SABRINA 
18 8611 17/07/2021 GASPARINI LUCA 

19 8620 17/07/2021 CARDINALE MASSIMILIANO 
20 8646 19/07/2021 QUARETTI JACOPO 
21 8683 19/07/2021 SIMONCINI FRANCESCO 
22 8687 20/07/2021 D'ANGELO LORENZO 
23 8689 20/07/2021 CASTELLANO ELENA 
24 8694 20/07/2021 CARUSI SARA 
25 8727 20/07/2021 DENEGRI ELISA 
26 8746 21/07/2021 DE LISI SIMONE 

27 8749 21/07/2021 PRANDINI SILVIA 
28 8763 21/07/2021 ANGELINELLI PAOLA 
29 8782 21/07/2021 IARIA SIMONE 
30 8783 21/07/2021 TONARELLI MASSIMILIANO 
31 8785 21/07/2021 PAONE ANTONELLA 
32 8790 21/07/2021 VERNI MICOL 
33 8801 22/07/2021 CAVANNA PAMELA 
34 8802 22/07/2021 PELLEGRINO SABINO 
35 8804-8805 22/07/2021 CHIAPPINI INGRID 

36 8806 22/07/2021 LARI ALESSANDRO 
37 8810 22/07/2021 BRUSCA ELISABETTA 



 

Determinazione del responsabile del servizio UFFICO TECNICO COMUNALE - numero 
175 del 11-08-2021 

38 8813 22/07/2021 SALVADORI LEONARDO 
39 8814 22/07/2021 PORRINI CATERINA 
40 8826 22/07/2021 TERRIBILE KATIA 

41 8839 22/07/2021 ROVECCIO EMANUELE 
42 8853 22/07/2021 FABRIZIO NATALI 

43 8901 23/07/2021 SEGHIERI LORENZO 
 
 
 
DATO ATTO che nel bando: 

-  all’articolo 2. Requisiti per l’accesso all’impiego : era previsto alla lett. g) possesso 
del titolo di studio diploma di Geometra  

-      all’articolo n.3 Domanda di partecipazione: era prevista che la domanda fosse 
redatta in conformità e nei termini previsti nel bando, secondo lo schema allegato al 
bando stesso” 
 

DATO ATTO che l’avviso del concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica IV Serie Speciale del giorno 22 giugno 2021, e che quindi il trentesimo giorno, 
ultimo giorno utile per la presentazione delle domande, rimaneva fissato al giorno 22 luglio 
2021 ; 
   
VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
VISTO il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 e s.m.i.; 
VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e smi.;  
 

D E T E R M I N A 
 

1.Di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno e indeterminato, nel profilo professionale di Istruttore Tecnico Geometra, categoria 
giuridica C1, presso Area Tecnica Edilizia privata e pubblica, numero 41 (quarantuno) 
candidati, di seguito indicati: 
 

N PROT DATA 
PROTOCOLLO COGNOME NOME 

1 7657 26/06/2021 SCIACOVELLI PIETRO 
2 7704 29/06/2021 CASTRO ALESSANDRO 
3 7756 29/06/2021 FAUSTI ENRICO 
4 7948 02/07/2021 FRANCESCHETTI  VIRGINIA 
5 7992 02/07/2021 FRANCESCHINI MANUEL 
6 8040 05/07/2021 PRIVINO CHIARA 
7 8138 07/07/2021 GROSSI GIORDANO 
8 8208 08/07/2021 BASSO  ALESSANDRO 
9 8256 09/07/2021 CIRILLO FRANCESCO 

10 8288 10/07/2021 BARILLA' LUCA 
11 8321 12/07/2021 AQUILANI ANNA MARIA 



 

Determinazione del responsabile del servizio UFFICO TECNICO COMUNALE - numero 
175 del 11-08-2021 

12 8405 13/07/2021 ROLLANDO MARTINA 
13 8415 13/07/2021 CROCINI DAVIDE 
14 8427 13/07/2021 MATTEO GIUSEPPE 
15 8466 14/07/2021 MAGHELLI MATTEO 
16 8562 16/07/2021 FENELLI SABRINA 
17 8611 17/07/2021 GASPARINI LUCA 
18 8620 17/07/2021 CARDINALE MASSIMILIANO 
19 8646 19/07/2021 QUARETTI JACOPO 
20 8683 19/07/2021 SIMONCINI FRANCESCO 
21 8687 20/07/2021 D'ANGELO LORENZO 
22 8689 20/07/2021 CASTELLANO ELENA 
23 8694 20/07/2021 CARUSI SARA 
24 8727 20/07/2021 DENEGRI ELISA 
25 8746 21/07/2021 DE LISI SIMONE 
26 8749 21/07/2021 PRANDINI SILVIA 
27 8763 21/07/2021 ANGELINELLI PAOLA 
28 8782 21/07/2021 IARIA SIMONE 
29 8783 21/07/2021 TONARELLI MASSIMILIANO 
30 8785 21/07/2021 PAONE ANTONELLA 
31 8790 21/07/2021 VERNI MICOL 
32 8801 22/07/2021 CAVANNA PAMELA 
33 8802 22/07/2021 PELLEGRINO SABINO 
34 8804-8805 22/07/2021 CHIAPPINI INGRID 
35 8806 22/07/2021 LARI ALESSANDRO 
36 8810 22/07/2021 BRUSCA ELISABETTA 
37 8813 22/07/2021 SALVADORI LEONARDO 
38 8814 22/07/2021 PORRINI CATERINA 
39 8839 22/07/2021 roveccio emanuele 
40 8853 22/07/2021 FABRIZIO NATALI 

41 8901 

23/07/2021 
arrivata ore 
22,19 del 
22/07/2021 SEGHIERI LORENZO 

 
2. Di non ammettere al predetto concorso in quanto il voto del titolo di studio posseduto non è 
come richiesto dal bando di concorso o per il fatto che la domanda non è stata compilata 
secondo lo schema allegato al bando di concorso, i seguenti 2(due) candidati: 
 

N PROT DATA 
PROTOCOLLO COGNOME NOME NOTE 

1 8217 08/07/2021 BATTAGLIERI PAOLA 
mancata presentazione della 
domanda completa 

2 8826 22/07/2021 TERRIBILE KATIA 
mancato possesso del titolo di 
studio richiesto 

 



 

Determinazione del responsabile del servizio UFFICO TECNICO COMUNALE - numero 
175 del 11-08-2021 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 
pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Riomaggiore all’indirizzo: 
www.comune.riomaggiore.sp.it , nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi 
Concorsi ; 
 
4. Di dare atto che la non ammissione al concorso, disposta con la presente determinazione, 
sarà anche comunicata agli interessati mediante posta elettronica certificata. 
 
 
 

Il Responsabile dell’area  
UFFICO TECNICO COMUNALE 

F.to Procaccini  Euro 
 
 



 

Determinazione del responsabile del servizio UFFICO TECNICO COMUNALE - numero 
175 del 11-08-2021 

 
 

 
___________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del 
Comune (art. 32, c. 1 L. 69/09 così come modificato dall'art. 2 c. 5 - L. 26/02/2010 n° 25) per  
giorni consecutivi a partire dal            al            
 
lì             
 
Reg. Pubbl. n.  
 L’IMPIEGATO ADDETTO 
 F.to  Luca Folegnani 
___________________________________________________________________________ 
 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Lì            
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 VALLER  PAOLO 
 


